

Alvestad, Høyfoss 21/11 1963.

Til Uskedal Ungdomslag,
efform. Björgular Teik,
Uskedal.

Takk for brev og innbjudning til 75 års
festen for Uskedal Ungdomslag!

Det var ei stor og uventa æra at du hysa
på meg ved eit slikt høve.

Diverse greider eg ikkje komma "Vestgå" no i
haust. Eg skal ein tur til Drammen Gynekris
snor, for ein mindre operasjon, og so er det blitt
noko snø og kald, so eg vågar ^{eg} ikkje å taka stutt
mindre turar no på vintertid.

Uskedal Ungdomslag har gjort ei stor
og god gjerning for ungdommen i bygda.
Eg vit det, m. a. av eigi prøvsla, frå mine
ungdomsår. Her fekk ein den gode kvitt
til å arbeida for dei mange gode ungdomsøker.
Me stode kvarandre til, å halda idealittone
høgt. Me fekk prøva våre "eigne vengjer"
te å plå mot "andens højder". Det var i
overskippe om hjertesaker, lagssaker og ein
reint praktiske ting. So var me med på
skodespel, skriving i "Daktikk" og kunstige
gjorde me den fyrste prøva på talerstolen
til foredrag! Der var mange gjvande
møter, med foredrag av ~~utvikle~~ ^{utvikle} reipande, på andens
byggder.

og på fra bygdi. Det er mange slike møter
og fester og høysor med glede. Og minner Tidert
Hortland som den bleke og velrøynde, men serlig
som de å få oss inn med i vitenskap, og høysor
Hos Myklebust, alltid like opplagt til opplesning og
foredrag. Larvorn ^{Trævik} i Skuleland og Abel Tjellum og
Johs T. Gamm ^{helt fornyet} i Skuleland var sin
innvi og god songlagslærer og dirigent,
som gjorde nytte for songen i Songlaget.

Best høysor og kann hende 17. mai 1914 -
100 årsfesten for Eidsvalls-frihedens vekst.
Det var vel kanskje fordi og til denne
dagen og festen hadde skrive et dikt
som og las opp, og med sin lille tale.

Da var reist, og avtåka, den store minne-
-steinen som forvare som hadde vore
på grense vakt og i krigen 1807-14.

Og vi også minner min gode venn Abel Ek, språk
idrettsmann, mangeårig formann i laget, optimist
og alltid oppgitt for laget og lagsaker som
skuld fram. Han var det braeste ideal for mange
av oss. Tilslutt, men ikke minst, minner og
Lars P. Haugland. Ligg og boifast var han, som
sto for nybygging av Angdamshuset, praktisk
interessert for h.d. skogsaker. På dette ankerne har
han vore et stort fyndome for hele Vestlandet - og
Fyland, da han også har veske for saka.

Det er få av dei mange, som gjorde godt
arbeid for laget, som og kan minne her i et
stutt brev. Og måtte draga ut og bygdi

og gå på skular. Eg vart verande i Rogaland
og på Ringerike. Det er tida mellom 1908 til
1916 eg fikk vera med i laget, og ofte var
eg berre i desse år og. Eg minnest at Björn Myklebust, var ein god
redaktør av Lokaltidning og interessert lovtalem.
Av dei yngre, som kom med etter at eg fekk
fri bygda, må eg nemne Thor Myklebust jr.
Hans frugne arbeid for laget og ungdommen
er vel kjend, og skal berre nemne den
velredigerte boka Minne skriftet, som han
skreiv til 50 års festen, 1888 - 1838. Utskedal Ungdoms-
lag 50 år.

Eg skulle vel ~~eg~~ nemne nokre av dei mest frifaste
kjemte lovtalere også. Men sovist eg veit var
ikkje nokon av dei framme i laget då eg var
med. Men deira medverking for at laget skulle
gåa godt er velkjend. Det var då dei som
offast fekk oss gutane til å gå i laget -
- og hava det koslegt og morsomt!

Sender hermed ein kassett helsing til forsamlingen
i laget, og alle lovtalere i Utskedal Ungdomslag,
og eg ynskjer laget heldre med dagen.
De skal alle ha stor takk for god gjerning
for bygdeungdommen.

Det vil mestast mein om i ordi
at me halda den orden i stand,
at ein fekk sjå att på jordi,
kann dei kjenna sitt folk og sitt land.

Kristen Døssland